２０２３年５月１８日

中学校サッカー部顧問・クラブチーム監督 様

トレセン選手および保護者 様

函館サッカー協会技術委員長 西村 祐紀

函館サッカー協会３種技術委員長 伊藤 佳史

２０２３年度  ３種 トレセン活動について（訂正版）

  新緑の候，各チームにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より当協会のトレセン活動に対

するご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて，トレセン活動予定が決まりましたのでお知らせいたします。お間違いのないようにお願いします。

記

１ 場所・時間  【 場所  函館フットボールパーク 】 【 時間  受付 １８：１５～  トレーニング １８：３０～２０：４５ 】

２ 対象選手  令和５年度 ３種トレセンセレクション選考選手

３ 活動予定  ※活動予定が変更になる場合は，らくらく連絡網で連絡します。連絡網については別紙を参照し，ご登録下さい。

活動日 U-13（全 11 回） U-14（全１１回） U-15（全６回） 備考：女子トレ（全10 回）

①  ５月１０日（水） セレクション

②  ５月１７日（水）  セレクション セレクション

③  ５月２４日（水）  ○ ○

④  ５月３１日（水） ○   ○

⑤  ６月 ７日（水）  ○ ○

⑥  ６月１４日（水） ○※19:00～   ○※19:00～

⑦  ７月 ５日（水）  ○ ○

⑧  ７月１２日（水） ○   ○

⑨  ７月１９日（水）  ○※19:00～ ○※19:00～

⑩  ８月３０日（水） ○   ○

⑪  ９月 ６日（水）  ○ ○

⑫  ９月１３日（水） ○※19:00～   ○※19:00～

⑬  ９月２０日（水）  ○ ○

⑭  ９月２７日（水） ○   ○

⑮ １０月 ４日（水） ○ ○

⑯ １０月１１日（水）  ○※19:00～  ○19:00～

⑰ １０月１８日（水） ○   ○

⑱ １０月２５日（水） ○ ○

⑲ １１月 １日（水）  ○  ○

⑳ １１月 ８日（水） ○   ○

㉑ １１月１５日（水） ○ ○

   ※19:00～になっている日がありますので，ご確認の上，参加願います。

４ 活動費 ５００円を徴収します。封筒に入れる必要はありません。そのままお持ち下さい。

５ 各種遠征について

【道南ブロックトレセン】

５月２１日(日)：浜厚真野原公園サッカー場 対象：全カテゴリー ※各カテゴリーで選考された場合はご協力お願い致します。

８月８日(火)･９日(水)：八雲スポーツ公園 対象：全カテゴリー

９月２３日(土)：伊達市まなびの里サッカー場 対象：U-15 のみ

１１月１９日(日)：苫小牧市緑ヶ丘公園サッカー場 対象：U-13，U-14

   ※道南ブロックトレセンの移動手段に関して，全て現地集合現地解散を予定しています。

６ 欠席連絡  欠席連絡については，各チーフへ連絡下さい。連絡先は，以下の通りです。

        ※連絡は，電話でも，ショートメールでも，どちらでも構いません。

【U-13】 今  融範   090-6998-7578

【U-14】 内藤 育朗   090-6874-0588

【U-15】 藤原 涼太郎  080-１８６９-０４５０

７ その他

① セレクション及びトレセン活動を行う際は，必ず協会登録を完了した者であること確認の上，参加させて下さい。

② スポーツ保険はトレセンで団体加入します。詳細については，後日お知らせいたします。

③ 函館ＦＰは公共の施設です。一般の方も使用しています。駐車場のマナーには，十分に気を付けて下さい。もし，マナー

違反等をした場合，活動場所がなくなる可能性もありますので，ご協力願います。

④ 忘れ物をしていくことがあるので，各自の持ち物を自己管理して下さい。

⑤ ボールは各自持ち込みになるので，トレーニングに適した空気圧にしていただきますようご協力下さい。

（０．８～１．０気圧が適性とされています。）

⑥ 欠席連絡以外のお問い合わせは，以下までお願いします。

     函館地区サッカー協会３種技術委員長  伊藤 佳史  TEL 090-8428-4005

【活動にあたってのお願い】

①トレセン活動に関わる選手及び保護者については，感染症予防対策にご協力下さい。

③体調がすぐれない時は，無理をせずに欠席して下さい。欠席する際は，ご連絡下さい。

2023/5/18

選手及び保護者様

函館サッカー協会技術委員長 西村 祐紀

３種技術委員長 伊藤 佳史

202１年 JFA トレセン北海道 U14 函館の連絡網について

 携帯のメールで連絡を受け取ることのできる連絡網です。雨天で練習が中止の場合や遠

征のときなどに活用します。つきましては、ちょっとした登録操作が必要になります。よ

ろしくお願いします。

 また、これらの登録に関わる個人情報は、他の目的で使用することはございませんので、

ご安心ください。

------------------------------------------------------------------------------------------

操作①

    69534615@ra9.jp    まで、空メールを送ってください。

このアドレスは「函館トレセンＵ１４」専用です。連絡網に加わる方自身がメールを送る

と、メンバー登録申請が始まります。メールの件名、本文は空で構いません。

------------------------------------------------------------------------------------------

[重要]

 メンバーが迷惑メール対策を行っている場合には、次の方法でらくらく連絡網からのメ

ールを受け取れるよう設定してください。

●ドメイン指定受信をご利用の方は、"ra9.jp" を追加します。

●アドレス指定受信をご利用の方は、以下のアドレスを追加してください。

(1) info@ra9.jp

 (2) hakodate_u-14@ra9.jp

●URL 付きﾒｰﾙ拒否をしている場合は、URL 付きメールの受信を許可してください。

------------------------------------------------------------------------------------------

操作②

手順に従って、登録をしてください。

・ 登録を完了し、承認され次第使えるようになります。

※登録の名前は選手の名前にしてください。

------------------------------------------------------------------------------------------

2023/5/18

選手及び保護者様

函館サッカー協会技術委員長 西村 祐紀

３種技術委員長 伊藤 佳史

202１年 JFA トレセン北海道 U15 函館の連絡網について

 携帯のメールで連絡を受け取ることのできる連絡網です。雨天で練習が中止の場合や遠

征のときなどに活用します。つきましては、ちょっとした登録操作が必要になります。よ

ろしくお願いします。

 また、これらの登録に関わる個人情報は、他の目的で使用することはございませんので、

ご安心ください。

------------------------------------------------------------------------------------------

操作①

    69534773@ra9.jp    まで、空メールを送ってください。

このアドレスは「函館トレセンＵ１５」専用です。連絡網に加わる方自身がメールを送る

と、メンバー登録申請が始まります。メールの件名、本文は空で構いません。

------------------------------------------------------------------------------------------

[重要]

 メンバーが迷惑メール対策を行っている場合には、次の方法でらくらく連絡網からのメ

ールを受け取れるよう設定してください。

●ドメイン指定受信をご利用の方は、"ra9.jp" を追加します。

●アドレス指定受信をご利用の方は、以下のアドレスを追加してください。

(1) info@ra9.jp

 (2) hakodate_u-15@ra9.jp

●URL 付きﾒｰﾙ拒否をしている場合は、URL 付きメールの受信を許可してください。

------------------------------------------------------------------------------------------

操作②

手順に従って、登録をしてください。

・ 登録を完了し、承認され次第使えるようになります。

※登録の名前は選手の名前にしてください。

------------------------------------------------------------------------------------------

令和 ５ 年 ５ 月 １8 日

中学校サッカー部顧問・クラブチーム監督 様

トレセン選手および保護者 様

道南ブロックトレセン責任者 宮本 英樹

函館地区サッカー協会技術委員長 西村 祐紀

函館地区サッカー協会３種技術委員長 伊藤 佳史

2022 北海道トレセン（U-13･U-14・Ｕ－１５）道南ブロックトレセンのお知らせ（改訂版）

 新緑の候，各チームにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より当協会のトレセン活動に対するご理解とご協力に感謝申

し上げます。

 さて，５月２１日（日）に厚真町で行われる道南ブロックトレセンについてお知らせします。下記の要領に従って，ご参加下さいますよう，ご協力をよろし

くお願い致します。

記

１ 期日  202３年5 月21 日 （ 日 ）

２ 会場  浜厚真野原公園サッカー場

３ 引率  U-13：今 融範  村田 大樹  牧田 志遠   U-14：内藤 育朗  黒瀧 雄大   U-15： 藤原 涼太郎  山吹 遼

４ 集合・解散時間  集合【U-13・U-15 １０：００】【U-14 １１：１５】  解散 【U-13 U-15 1５:００】【U-14 16:15】

５ 日程 ※ゲーム時間【３０分 – １０分 – ３０分】

Ａコート 時間 Ｂコート

開場 8:00 開場

【U-15】苫小牧vs 室蘭KICKOFF 8:45 【U-13】苫小牧vs 室蘭KICKOFF

【U-14】苫小牧vs 室蘭KICKOFF 10:00

【U-15】苫小牧vs 函館KICKOFF 11:15 【U-13】苫小牧vs 函館KICKOFF

 12:30 【U-14】苫小牧vs 函館KICKOFF

【U-15】室蘭vs 函館KICKOFF 13:45 【U-13】室蘭vs 函館KICKOFF

試合終了・片付け 15:00 【U-14】室蘭vs 函館KICKOFF

 16:15 試合終了・片付け・解散

６ 参加選手  U-13 は別紙をご参照下さい。U-14，U-15 に関しては，連絡が直近になってしまうことをお詫び申し上げます。何卒ご協力下さい。

なお，全てのカテゴリー１６名（GK２名・FP１４名）を選考する予定です。よろしくお願い致します。

７ 費用  参加費１，０００円

８ 持ち物  ｻｯｶｰ道具一式（ﾎﾞｰﾙには必ず記名してください） 飲料水 昼食 参加料

※その他の持ち物は各自判断してください。試合はﾋﾞﾌﾞｽを着用して競技します。

９ その他

 今事業は HKFA からの通知に基づいて、新型コロナウィルス感染症予防に配慮して実施します。当日体調が悪い場合は参加をお控え

下さい。また、翌日以降体調が悪くなった場合はチーフにご連絡ください。

 各地区のスタッフが見ています。プレー以外でも、地区代表にふさわしい行動を取ってください。

１０ 問い合わせ  函館地区サッカー協会 ３種技術委員長 伊藤 佳史 090－8428－4005

No. Pos. 氏名 フリガナ チーム No. Pos. 氏名 フリガナ チーム

1 MF 阿部　莉欧 アベ　リオ プレイフル函館 1 GK 畠山遼大 ハタケヤマ　リョウタ プレイフル函館

2 GK 畠山遼大 ハタケヤマ　リョウタ プレイフル函館 2 GK 永田　丞市郎 ナガタ　ジョウイチロウ バロンドール

3 MF 影浦　瑠海 カゲウラ　ルイ プレイフル函館 3 DF 橘高昴 キツタカ　スバル プレイフル函館

4 FW 小川　飛翔 オガワ　ヒット プレイフル函館 4 DF 吉川輝珀 ヨシカワキハク 桔梗中学校

5 DF 橘高昴 キツタカ　スバル プレイフル函館 5 DF/FW 青山　優善 アオヤマ　ユウゼン バロンドール

6 MF 二本柳天斗 ニホンヤナギ　タカト プレイフル函館 6 DF 笹木　琉優翔 ｻｻｷ ﾘｭｳﾄ 七飯中学校

7 MF 阿部汰星 アベ　タイセイ プレイフル函館 7 DF 阿部　莉欧 アベ　リオ プレイフル函館

8 FW 矢代虎太朗 ヤシロ　コタロウ プレイフル函館 8 MF 二本柳天斗 ニホンヤナギ　タカト プレイフル函館

9 FW 小竹　大芽 コタケ　タイガ CORAZON　FC 9 MF 阿部汰星 アベ　タイセイ プレイフル函館

10 DF 上林　虎徹 カンバヤシ　コテツ CORAZON　FC 10 MF 小川　飛翔 オガワ　ヒット プレイフル函館

11 MF 川嶋大稀 カワシマ　タイキ 北中学校 11 MF 永田　璃空 ナガタ　リク 上磯中学校

12 FW 坂本　蓮 サカモト　レン 北中学校 12 MF 奥田　聖翔 オクダ　リヒト バロンドール

13 MF 吉川輝珀 ヨシカワキハク 桔梗中学校 13 FW 坂本　蓮 サカモト　レン 北中学校

14 FW 平澤琉生 ヒラサワルイ 桔梗中学校 14 FW 影浦　瑠海 カゲウラ　ルイ プレイフル函館

15 MF 永田　璃空 ナガタ　リク 上磯中学校 15 MF／FW 平澤琉生 ヒラサワルイ 桔梗中学校

16 DF 木村　太一 キムラ　タイチ バロンドール 16 FW 小竹　大芽 コタケ　タイガ CORAZON　FC

17 DF 青山　優善 アオヤマ　ユウゼン バロンドール

18 MF 奥田　聖翔 オクダ　リヒト バロンドール 1 FW／MF 矢代虎太朗 ヤシロ　コタロウ プレイフル函館

19 GK 永田　丞市郎 ナガタ　ジョウイチロウ バロンドール 2 MF 川嶋大稀 カワシマ　タイキ 北中学校

20 FW 品川　健心 ｼﾅｶﾞﾜ　ｹﾝｼﾝ 七飯中学校

21 MF 笹木　琉優翔 ｻｻｷ ﾘｭｳﾄ 七飯中学校

22 FW 石原　璃朋 イシハラ　リトモ 青柳中学校

２０２３年度　函館トレセンU-１4　活動選手 ２０２３年度　道南ブロックトレセンU-１4 選考選手(5月)

【フォローアップ】

No. Pos. 氏名 フリガナ チーム No. Pos. 氏名 フリガナ チーム

1 GK 畠山　詞成 ハタケヤマ　コトナリ 七飯中学校 1 GK 畠山　詞成 ハタケヤマ　コトナリ 七飯中学校

2 GK 濱屋　晴多 ハマヤ　ハルタ 上磯中学校 2 GK 濱屋　晴多 ハマヤ　ハルタ 上磯中学校

3 DF 白符　聖士 シラフ　サトシ AVENDA 3 DF 白符聖士 シラフ　サトシ AVENDA

4 DF 藤田　夕雅 フジタ　ユウガ プレイフル函館 4 DF 藤田　夕雅 フジタユウガ プレイフル函館

5 DF 池田　陽葵 イケダ　ハルキ 亀田中学校 5 DF 池田　陽葵 イケダ　ハルキ 亀田中学校

6 DF 千田　圭真 センダ ケイマ 北中学校 6 DF 千田　圭真 センダ ケイマ 北中学校

7 MF 鈴木　健太郎 スズキ　ケンタロウ 深堀中学校 7 MF 山岸　俊介 ヤマギシ　シュンスケ プレイフル函館

8 MF 明上　将也 ミョウジョウ　ショウヤ CORAZON FC 8 MF 森實　様真 モリザネ　ハルマ プレイフル函館

9 MF 山岸　俊介 ヤマギシ　シュンスケ プレイフル函館 9 MF 辻　圭龍 ツジ　ケイタツ 亀田中学校

10 MF 森實　様真 モリザネ　ハルマ プレイフル函館 10 MF 中村　陽也 ナカムラ　ヒロヤ 函館ラ･サール中学校

11 MF 辻　圭龍 ツジ　ケイタツ 亀田中学校 11 MF 髙橋　穏眞 タカハシ　シズマ 湯川中学校

12 MF 髙橋　穏眞 タカハシ　シズマ 湯川中学校 12 MF 明上　将也 ミョウジョウ　ショウヤ CORAZON FC

13 MF 長谷川　領 ハセガワ　リョウ 湯川中学校 13 MF 鈴木　健太郎 スズキ　ケンタロウ 深堀中学校

14 MF 小山内　誠輝 オサナイ　マサキ 湯川中学校 14 FW 長崎　千漣 ナガサキ　レン プレイフル函館

15 MF 中村　陽也 ナカムラ　ヒロヤ 函館ラ･サール中学校 15 FW 澤田　龍星 サワダ　リュウセイ AVENDA

16 MF 曾我　音帆 ソガ　トホ 青柳中学校 16 FW 木村　天嶺 キムラ　アマネ 附属函館中学校

17 FW 木村　天嶺 キムラ　アマネ 附属函館中学校

18 FW 長崎　千漣 ナガサキ　レン プレイフル函館 1 MF 曾我　音帆 ソガ　トホ 青柳中学校

19 FW 澤田　龍星 サワダ　リュウセイ AVENDA 2 MF 長谷川　領 ハセガワ　リョウ 湯川中学校

3 MF 小山内　誠輝 オサナイ　マサキ 湯川中学校

２０２３年度　函館トレセンU-１５　活動選手 ２０２３年度　道南ブロックトレセンU-１５ 選考選手(5月)

【フォローアップ】

○　地区および道南ブロックトレセンに参加します。必要事項を記入の上、本参加承諾書を提出致します。

前籍チーム(４種)

選手登録番号

現所属チーム

在籍中学校

チーム指導者名

ふ　り　が　な

保護者氏名(署名)

保護者勤務先

身長・体重・利き足 身長　　　　　　　㎝　　・　　体重　　　　　　　　　㎏　　・　　利き足　　　　　足

　〒

自宅電話

保護者緊急連絡先(携帯)

自宅住所

２０２３年度　地区・道南ブロックトレセン

ふ　り　が　な

選　手　氏　名

生　年　月　日(西暦)

参　加　承　諾　書